Gl164V00 - SOFTSTYLE ADULT V-NECK T-SHIRT

GI164V00 SOFTSTYLE® ADULT V-NECK T-SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Sitka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:
. Irish Green . Black
. Red . Royal

36
71.12
45.72
42.55

. Charcoal
. RS Sport Grey

36
73.66
50.80
45.40

. Cherry Red

GILDAN

GILDAN
SOFTSTYLE

POPIS

150 g/m?

100 % Ring Spun bavlna, 150,0 g/m2 (bild 145,0 g/m2)

Vyrobeno z nasi jemné smési baviny Ringspun a baviny, tkanina s vysoce hustym stehem

Softstyle nabizi jemny povrch pro potisk

Uzka &itka, zebrovany limec

Lepeny krk a ramena pro pohodli a odolnost

Moderni klasicky stfih, bezeSvy po stranach

Vysoce vykonna ¢ernd odtrhavaci etiketa; prechod na recyklovany materil

Doprovodny styl: GIL64V00

Smés baviny a polyesteru u nékterych barev

Navrhovana dekorace:

DigitaIni potisk (DTF), DTG, Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk

Certifikaty:

Sede?

Zemé plvodu:

STANDARD
100

Bangladesh, Honduras, Mexico, Haiti, Nicaragua

o= = A

52025 :s.7
2024 : s. 157

L XL
36 36
76.20 78.74
55.88 60.96
48.58 51.75

. Dark Heather

[ white

2XL
36
81.28
66.04
54.93

. Navy

3XL
36
83.82
71.12
57.79
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